2

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 18 июня 2021 г.	 	       г. Курск	 	     	        № 18-4-152

О внесении изменения в Решение Представительного Собрания
Курского района Курской области
от 18 декабря 2020 года № 12-4-95
«О Регламенте работы
Представительного Собрания
Курского района Курской области»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Курский район» Курской области, Представительное Собрание Курского района Курской области
РЕШИЛО:
1. Внести в Решение Представительного Собрания Курского района Курской области от 18 декабря 2020 года № 12-4-95 «О Регламенте работы Представительного Собрания Курского района Курской области» следующее изменение:
в абзаце 2 статьи 44 Регламента работы Представительного Собрания Курского района Курской области слова «депутат имеет» заменить словами «депутаты имеют».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Представительного Собрания
Курского района Курской области   		                       А.Н. Пашутин

Глава Курского района
Курской области                                                                       А.В. Телегин